REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 1053 del 28/11/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: DEL. D.G. N.966/2023 - INTEGRAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 28/11/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: DEL. D.G. N.966/2023 — INTEGRAZIONE

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,

dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

quest’AORN con Deliberazione n. 966 del 19/10/2023, ha indetto - tra 1’altro - la procedura
telematica per I’affidamento della fornitura triennale di materiale di consumo compatibile
con la Piattaforma di Monitoraggio Masimo Root (lotto unico), secondo il criterio del prezzo
pit basso per prodotto conforme (art. 108, co. 3, del D.Lgs. n. 36/2023) e per I’importo
complessivo presunto di € 135.000 I'VA esclusa;

il Direttore della UOC TIN e TNE, Dott. Italo Bernardo, con Prot. n. 31437 del 27/10/2023
(allegato n.1) ha richiesto a questa UOC la fornitura pluriennale di n. 3600 RD Set Neo
Sensor per Sistema Monitoraggio parametri vitali in dotazione alla Struttura da Lui diretta;
la richiesta é stata validata dal Direttore del Dipartimento di afferenza, Prof. Luigi Cobellis,
come emerge dalla relativa consultazione;

la UOC Farmacia Ospedaliera, con mail del 06/11/2023 (allegato n.2) ha trasmesso a questo
Servizio la nota Prot. n.32038 con cui il Direttore della UOC richiedente ha precisato che la
fornitura dovra comprendere “n.3000 sensori saturimetro con peso inferiore a 3kg e
maggiore 40 kg e n. 600 con peso inferiore a 1 kg”;

CONSIDERATO CHE

la fornitura richiesta dalla UOC TIN e TNE concerne materiale della medesima tipologia -
seppure con misure diverse - di quello presente nel citato atto deliberativo, come
evidenziato dal Supporto al RUP (Del. DG n. 262 /2022);

al fine di evitare il frazionamento degli acquisti, occorre integrare la deliberazione del DG n.
966/2023, prevedendo che la gara telematica con essa indetta si articoli in due lotti, destinati
a soddisfare rispettivamente le esigenze della UOC Anestesia e Rianimazione e della UOC
TIN e TNE;

trattandosi di materiale della medesima tipologia, é possibile confermare tutte le prescrizioni
contenute nella suddetta deliberazione circa la documentazione di gara ed il criterio di
aggiudicazione;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

RITENUTO pertanto
- di integrare la deliberazione del DG n. 966 del 19/10/2023, precisando che la procedura di

gara telematica in questione si articolera in due lotti, come sotto riportato:

a) lotto n.1 materiale di consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo
Root in dotazione alla UOC Anestesia e Rianimazione per I’importo complessivo di €
135.000 IVA esclusa;

b) _letto n.2 - n. 3600 RD SET NEO SENSOR PER SISTEMA MONITORAGGIO
BIOLIGHT ANY VIEW P22 in dotazione alla UOC TIN e TNE, di cui n. 3.000 con
peso inferiore a 3kg e maggiore 40 kg e n. 600 con peso inferiore a 1 kg, per I’importo
complessivo presunto di € 61.500 IVA esclusa;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla
vigente normativa in materia;

PROPONE
I — DI INTEGRARE la deliberazione del DG n. 966 del 19/10/2023, precisando che la procedura
di gara telematica in questione si articolera in due lotti, per I’importo complessivo presunto di €
196.500,00 come sotto riportato:

a) lotto n.1 materiale di consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo
Root in dotazione alla UOC Anestesia e Rianimazione per 1I’importo complessivo di €
135.000 I'VA esclusa;

b) lotto n.2 - n. 3600 RD SET NEO SENSOR PER SISTEMA MONITORAGGIO
BIOLIGHT ANY VIEW P22 in dotazione alla UOC TIN e TNE, di cui n. 3.000 con peso
inferiore a 3kg e maggiore 40 kg e n. 600 con peso inferiore a 1 kg, per 1I’importo
complessivo presunto di € 61.500 IVA esclusa;

II - DI CONFERMARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale RUP il Dott. Leonardo Violante,

Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla procedura in

parola e sino alla fase di affidamento;

III — DI PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto

verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione

Economico-Finanziaria al competente conto di bilancio;

IV — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100

del D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione

mafiosa;

V- DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.

(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga

convenzione/accordo quadro centralizzato;

VI - DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per

legge ed alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Farmacia Ospedaliera, Anestesia e

Rianimazione, TIN e TNE, nonché al Direttore del Dipartimento “Emergenza e Accettazione” ed al
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Direttore  del  Dipartimento  della  “Salute della @~ Donna e del Bambino;
VII - DI DICHIARARE la stessa immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza di attivare la
procedura telematica.

L’estensore
Natascia Sieno
IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n.

444, e s.m.i.
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore

Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:
I - INTEGRARE la deliberazione del DG n. 966 del 19/10/2023, precisando che la procedura di
gara telematica in questione si articolera in due lotti, per I’importo complessivo presunto di €
196.500,00 come sotto riportato:

a) lotto n.1 materiale di consumo compatibile con la Piattaforma di monitoraggio Masimo
Root in dotazione alla UOC Anestesia e Rianimazione per I’importo complessivo di €
135.000 IVA esclusa;

b) lotto n.2 - n. 3600 RD SET NEO SENSOR PER SISTEMA MONITORAGGIO
BIOLIGHT ANY VIEW P22 in dotazione alla UOC TIN e TNE, di cui n. 3.000 con peso
inferiore a 3kg e maggiore 40 kg e n. 600 con peso inferiore a 1 kg, per I’importo
complessivo presunto di € 61.500 IVA esclusa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

II - CONFERMARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale RUP il Dott. Leonardo Violante,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla procedura in
parola e sino alla fase di affidamento;

IIT — PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria al competente conto di bilancio;

IV — PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V- PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;

VI — TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge
ed alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Farmacia Ospedaliera, Anestesia e
Rianimazione, TIN e TNE, nonché al Direttore del Dipartimento “Emergenza e Accettazione” ed al
Direttore  del  Dipartimento  della  “Salute della Donna e del Bambino;
VII — DICHIARARE la stessa immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza di attivare la
procedura telematica.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



e ’é'iéobf:zozféé:'SL‘szozmuié. W
AN RIS g IillﬂmﬂwIl}lﬂlll||!!lll|!llllllllﬂﬂiiﬁ!llﬂliﬂﬂﬂﬂlﬂif!ﬂlllllll[llll!lmﬁ




ol m. 2

' provveditorato@ospedale.caserta.it

Da: accettazionefarmacia <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>
Inviato: lunedi 6 novembre 2023 09:33

A: provveditorato

Oggetto: Fw:Re:fornitura sensori

Allegati: sensori.pdf; Sensori saturimetro.pdf

Priorita: Alta

Si invia a parziale rettifica della precedente mail del 30/10/2023.
Cordiali saluti

UOC Farmacia
0 2

Arr

cia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

2023 13:00:50 +0100
ura sensori

Data Mon
Oggetto Re:forni

In merito a quanto richiesto, si invia in allegato.

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

A"tin" tin@ospedale.caserta.it

Ce "accetiazionefarmacia” accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it,"direzioneamministrativa"

direzic ninistrativa@ospedale caserta.it,"direzionesanitaria” direzionesanitaria@ospedale.caserta.it
Data Thu, 26 Oct 2023 12:01:21 +0200

Oggetto fornitura sensori

Nel dare seguito alla nota Prot. n. 30608 del 20 u.s., si chiede di precisare la tipologia
del sistema di monitoraggio in dotazione presso codesta UOC e la data di acquisizione.
Si chiede inoltre di acquisire il parere preventivo del Direttore del Dipartimento di
afferenza e della Farmacia Ospedaliera.

Con l'occasione, si rappresenta l'avvenuta indizione di RdO pluriennale (Del. DG n.
966/2023) per la medesima tipologia di prodotto da destinare ad altra UOC e, al fine di
evitare la frammentazione degli acquisti, si invita a comunicare il Vs. fabbisogno
presunto pluriennale.

Restasi in attesa di risposta.

Cordialmente.

I| Direttore
Dott.ssa Teresa Capobianco

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it



G
A%

£202-VE'SL N
mﬂﬂﬁ!ﬁlﬂiﬂﬂmﬂlﬂmﬂiiliilliﬁnmimmﬁiﬂ!

4L E00ET
HI




U.0.C. FARMACIA

OGGETTO: sensori saturimetr

In nfersmento aﬂa neta:; : E@1:,{3633:%’{! si specxﬁca che i sensori satuﬂmetro sono
~ n® 3000 con peso nferlere a---akg e maggiore 40 kg e n°600 con peso inferiore a
1 g ,

CASERTA 03-11-23 | FIRMA

..9

U.0. di Neonatologia con Terapia. Intensiva Neonotale e Trasporto Neonatale di Emergenza
Dacnnncahile . Dr. ltalo Bennordo Caserta



		2023-11-28T11:31:17+0100
	MAURO OTTAIANO




